

# Årsredovisning

---

## *Grand Le Mar AB*

559124-6268

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Oscar Alexander Hegelund , Verkställande direktör  
2026-01-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Grand Le Mar är ett skrädveri med butik i Sturegallerian i Stockholm och e-handel med kunder över hela världen. Vi arbetar med måttsydda och anpassade plagg i ull, linne och andra kvalitetsmaterial, ofta från väverier i Italien. Sortimentet består både av klassiska baskläder och plagg som utformas efter kundens önskemål.

I butiken visar vi upp ett urval av våra modeller och hjälper till att ta mått. Kunderna kan välja mellan olika tyger, snitt och detaljer för att få ett plagg som sitter som det ska. Samma möjligheter finns via vår webbshop, där det går att ange mått direkt i beställningen. Alla plagg tillverkas efter beställning, vilket gör att vi kan erbjuda en noggrann passform oavsett om köpet sker i butik eller online.

Under det senaste året har e-handeln vuxit, och idag sker en betydande del av våra köp via nätet. Kombinationen av fysisk butik och digitala kanaler gör det enkelt för fler att ta del av vårt hantverk, oavsett var man befinner sig.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	22 983	15 118	10 392	5 545
Resultat efter finansiella poster	1 148	459	340	839
Soliditet %	29	24	22	37

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% då företaget stadigt vuxit och nått ut till fler kunder nationellt som internationellt.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	55 000	245 000	859 970	217 652
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			217 652	-217 652
- Årets resultat				884 830
- Belopp vid årets utgång	55 000	245 000	1 077 622	884 830

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Fri överkursfond	245 000
Balanserat resultat	1 077 622
<i>Årets resultat</i>	<i>884 830</i>
<i>Summa</i>	<i>2 207 452</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 207 452
<i>Summa</i>	<i>2 207 452</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	22 983 016	15 118 312
Övriga rörelseintäkter	26 216	18 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>23 009 232</b>	<b>15 136 320</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-451 953	-1 637 472
Handelsvaror	-8 564 914	-5 080 197
Övriga externa kostnader	-9 377 057	-5 872 175
Personalkostnader	2 -3 002 252	-1 473 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 139	-8 278
Övriga rörelsekostnader	-125 747	-372 562
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-21 526 062</b>	<b>-14 444 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 483 170</b>	<b>692 060</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	19 772	13 562
Räntekostnader och liknande resultatposter	-355 404	-246 817
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-335 632</b>	<b>-233 255</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 147 538</b>	<b>458 805</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-130 000
Övriga bokslutsdispositioner	-14 942	-28 922
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-14 942</b>	<b>-158 922</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 132 596</b>	<b>299 883</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-247 766	-82 231
<b>Årets resultat</b>	<b>884 830</b>	<b>217 652</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 139
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	4 139
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	80 000	80 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		80 000	80 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>84 139</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 475 091	1 977 042
Förskott till leverantörer		86 423	1 076 335
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 561 514	3 053 377
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		346 380	458 690
Övriga fordringar		4 229	5 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		240 785	239 908
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		591 394	704 262
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 158 585	2 743 346
Redovisningsmedel		121 028	0
<i>Summa kassa och bank</i>		5 279 613	2 743 346
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 432 521</b>	<b>6 500 985</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 512 521</b>	<b>6 585 124</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	55 000	55 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>55 000</i>	<i>55 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	245 000	245 000
Balanserat resultat	1 077 622	859 970
Årets resultat	884 830	217 652
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 207 452</i>	<i>1 322 622</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 262 452</b>	<b>1 377 622</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	5	165 000
Övriga obeskattade reserver	74 253	59 311
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>239 253</b>	<b>224 311</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	703 704
Övriga skulder	0	65 833
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>703 704</b>	<b>1 213 981</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	444 444
Förskott från kunder	113 508	0
Leverantörsskulder	1 587 202	751 568
Skatteskulder	329 997	112 199
Övriga skulder	1 879 948	1 413 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	952 013	1 047 205
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 307 112</b>	<b>3 769 210</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>8 512 521</b>	<b>6 585 124</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	41 390	41 390
Utgående anskaffningsvärden	41 390	41 390
Ingående avskrivningar	-37 251	-28 973
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-4 139	-8 278
Utgående avskrivningar	-41 390	-37 251
Redovisat värde	0	4 139

### Not 4 Depositioner

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	80 000	5 000
Tillkommande fordringar	-	75 000
Utgående anskaffningsvärden	80 000	80 000

### Not 5 Periodiseringsfonder

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	35 000	35 000
Beskattningsår 2024	130 000	130 000
Redovisat värde	165 000	165 000

<b>Not 6</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
--------------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1 148 148 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	703 704	1 148 148
------------------------------------	---------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	444 444	444 444
------------------------------------	---------	---------

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	4 100 000	2 000 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	4 100 000	2 000 000
--------------------------	-----------	-----------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-30

**UNDERSKRIFTER**

Stockholm

*Oscar Alexander Hegelund*

Oscar Alexander Hegelund

Verkställande direktör

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

*Johan Hultman*

Johan Hultman

Auktoriserad revisor
